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Českotřebovský
ÚNOR 2023AKCE VE MĚSTĚ ČESKÁ TŘEBOVÁ A OKOLÍ

kalendář
1/2 středa

HUDEBNÍ BESÍDKA ZUŠ
18:00 / Malá scéna
Pořádá ZUŠ Česká Třebová.

4/2 sobota

PÍSNĚ DÁVNEJCH CEST…
18:00 / Malá scéna
Koncert trampských a  folkových legend: 
Skupina Pacifik Praha, Vojta Kiďák Tomášek, 
Skupina Carramba Česká Třebová. Průvodní 
slovo Petr Kulda. Vstupné: 200 Kč.
Předprodej vstupenek na www.kcct.cz, 
v Městském muzeu (Klácelova 11), v kanceláři 
Kulturního centra (Nádražní 397) a 1 hodinu 
před začátkem u pokladny.

LUKÁŠ RUFER: DIÁKY Z JUGOŠKY
20:00 / Modrý trpaslík
Vernisáž výstavy. Série nadčasových fotogra-
fií z Makarské riviéry.

WILL WILDE (UK) 
& THE BLADDERSTONES (CZ)
20:00 / Modrý trpaslík
Will Wilde (UK)  – zpěv, kytara, harmonika, 
Tomáš Frolík  – kytara, zpěv, Johnny Judl  – 
baskytara, zpěv, Michael Nosek – bicí, zpěv
WILL WILDE z anglického Brightonu opět (po 
pěti letech!) přiveze kolekci zemitého texas-
kého blues (Johnny Winter, Kenny Wayne 
Sheppard), prověřenou klasiku (Jimi Hendrix, 
John Lennon, Black Sabbath, Cream) a úpra-
vy jazzových standardů pro královskou fou-
kací harmoniku (Miles Davis, John Coltrane, 
Wayne Shorter). Will Wilde patří mezi abso-
lutní špičku současné anglické bluesrockové 
scény. Ve hře na foukačku má pět nominací 
na British Blues Award, v  roce 2019 vyhrál 

„The Blues Matters Award“. Kromě hry na 
foukací harmoniku je také skvělým bluesroc-
kovým zpěvákem, skladatelem a  sólovým 
kytaristou. Na českém turné jej doprovodí 
stálice české bluesové scény, blues-power-
-crossoverová kapela The Bladderstones. 
Jízdné 150 Kč.

VOLEJBALOVÝ PLES
20:00 / sál restaurace Na Horách
Muzika v  režii DJ, bohatá tombola a  dobrá 
zábava bude i  tentokrát součástí naší akce. 
Vstupenky: 120 Kč. Tak objednávejte lístky 
na tel: 732 410 678 a přijďte zase zapařit a po-
bavit se :-) Už se na vás těšíme, vaše volejba-
listky.

RYBÁŘSKÝ PLES
20:00 / sál KC Rybník
ČRS MO Česká Třebová zve všechny svoje 
příznivce na tradiční rybářský ples, který se 
uskuteční 4. února 2023 od 20 hodin v sále 
KC Rybník. Vstupenky v ceně 300 Kč v před-
prodeji na tel. čísle 602 138 146 (paní Plesko-
tová). Bohatá tombola a občerstvení. K tanci 
a poslechu zahraje Jari-Kurri-band.

7/2 úterý

MATYLDINO POHÁDKOHRANÍ
16:00 / Městská knihovna, oddělení pro děti
Čtení příběhů a hraní her. Akce je vhodná pro 
předškoláky a  děti mladšího školního věku. 
Účastníci obdrží samolepku do pracovního 
sešitu Knížkohraní. Vstupné dobrovolné. 
Akce se opakuje také ve středu 8. února od 
16 hodin.

SEMINÁŘ PRO ZAČÍNAJÍCÍ RODOPISCE
17:00 / Městské muzeum
Je určen zájemcům o poznání rodinných ko-
řenů. Seminář se uskuteční s Mgr. Janem Sí-
čem na téma Urbáře jako možný pramen pro 
genealogy? Lektor: Mgr. Jana Voleská. Cena: 
30 Kč.

DP Jaro 2023
BALADA PRO BANDITU
19:00 / Velký sál kulturního centra
Příběh vypráví o vojenském zběhovi Nikolu 
Šuhajovi, který se po návratu do rodné ves-
nice Koločavy stane obávaným zbojníkem, 
jemuž neublíží žádné bitky ani střely četní-
ků, ale zraní ho nevěra jeho milé Eržiky. Je 
to balada o lásce, zradě a touze po svobodě 
a  také ukázka, jakou moc mají peníze. Celá 
hra je doprovázena podmanivými melodi-
emi vycházejícími z  poetiky lidových písní. 
Hrají: J. Pospíšil, D. Licková/M. Černá, J. Krej-
čí/R. Snítil, M. Dadura, P. Stehlík a další. Režie: 
Dana Bartůňková. Vstupné: 400 Kč.
Na toto představení platí abonentní průkaz-
ky, zbývající vstupenky v  omezeném počtu 

v  předprodeji na www.kcct.cz, v  Městském 
muzeu (Klácelova 11), v kanceláři Kulturního 
centra (Nádražní 397) a 1 hodinu před začát-
kem u pokladny.

8/2 středa

PRVNÍ POMOC U DĚTÍ
9:30–11:00 / Rosa rodinné centrum
Beseda ve spolupráci s místní skupinou ČČK. 
Vstupné = pobytné 50 Kč.

NICOLETTE HAVLOVÁ: 
POUTÍ K BRANÁM ORIENTU
19:00 / Městská knihovna
Cestovatelská přednáška. Více než 2000 kilo-
metrů v nohách a jeden splněný sen – dojít 
pěšky do Asie. Nicolette Havlová se vydala 
jen s  šesti kily na zádech z  rodného Haví-
řova přes Slovensko, Maďarsko, Rumunsko 
s  návštěvou české komunity v  Banátu, pro 
kterou uspořádala sbírku, a pokračovala přes 
Srbsko, Bulharsko až do tureckého Istanbulu. 
Vstupné: 100 Kč.

KONCERT UČITELŮ ZUŠ
19:00 / Malá scéna
Pořádá ZUŠ Česká Třebová.

9/2 čtvrtek

UKÁZKOVÁ VÝUKA ZŠ NA ROVINĚ
15:00–17:00 / ZŠ Na rovině
Srdečně zveme všechny zájemce o  vzdě-
lávání prostřednictvím zážitkové výuky do 
prostředí Základní školy Na rovině, Lhotka 
98. Program: Chemie nemusí být straši-
delný předmět. Anglický jazyk s  aktivním 
prožitkem. Respektující přístup. Co je náš 
cíl při práci s žáky, další kompetence k celo-
životnímu vzdělávání. Potvrďte svoji účast 
na e-mail: info@zsnarovine.eu. Další info na 
www.zsnarovine.eu.

VEŘEJNÁ ŠICÍ DÍLNA: 
RÁMEČKOVÁ TAŠTIČKA
15:00–17:00 / Kulturní centrum, klubovna
Lektorka: Oldřiška Smékalová. Pomůcky: šicí 
potřeby, šicí stroj (je na dílně k  zapůjčení), 
vrchní látku 30×70 podložit vatelínem a pro-
šít, podšívku 30×70, zip 40 cm. Rozměry jsou 
na rámeček 25 cm kolem dokola. Rámečky 
budou ke koupi na dílně (40 Kč). Lektorné: 
50 Kč. Podrobnosti na webových stránkách 
http://klub-cervenka-z-s.webnode.cz. Pořá-
dá Klub Červenka, z.s.

11/2 sobota

NUMISMATIKA A SBĚRATELSKÉ SETKÁNÍ
9:00 / DDM Kamarád
Přednáška Úvod do numismatiky pro začí-
nající sběratele mincí proběhne v čase 9:00–

WWW.CESKA-TREBOVA.CZ
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10:00 hodin. Hovořit se bude nejen o starých 
mincích, ale především o  mincích, které se 
objevují kolem nás v současné době a které 
možná máte v  peněžence. Přednášející: Jan 
Richtr. Po přednášce bude následovat sběra-
telská burza všech oborů do 11 hodin. Vstup-
né: 10 Kč.

53. LIDOVÝ PLES
19:45 / sál restaurace Na Horách
Zveme Vás na tradiční Lidový ples, na kte-
rém se můžete těšit na taneční orchestr 
Combo II z  Litomyšle a  bohatou tombolu. 
Přijďte si zatančit a  příjemně se pobavit. 
Vstupenky je možné zakoupit v  prodejně 
květin Freudl nebo na tel. 731 571 471. Pořa-
datelé: KDU-ČSL, Koalice pro Českou Třebo-
vou a Koalice pro Pardubický kraj.

AFU-RA (USA) IN DA TRPAJZLÍK
20:00 / Modrý trpaslík
Největší akce pro pravověrný milovníky Hip 
Hopu. Živě vystoupí:
AFU-RA… Aaron Phillip, známější pod umě-
leckým jménem Afu-Ra je americký under-
groundový rapper. Člen nadace Gang Starr 
Foundation úzce spolupracoval s  jejími čle-
ny, včetně Gang Starr, Jeru the Damaja, Big 
Shug a Group Home.
Neri… Mladá a  hlavně talentovaná krev 
z Moravské Třebové. MC a producent, který 
obě profese zvládá na výbornou. Má na kon-
tě jedno studiové album a na cestě je EP s ná-
zvem International.
Guy-G… netřeba představovat místního ma-
tadora Hip Hopové scény.
DJs: Ma(c)h-all, Guy-G. Jízdné 200 Kč.

13/2 pondělí

UKÁZKOVÁ VÝUKA MŠ NA ROVINĚ
8:00–12:00 / MŠ Na rovině
Srdečně zveme všechny zájemce o předškol-
ní vzdělávání dětí do prostředí Mateřské ško-
ly Na rovině, Lhotka 98, kde si můžete zažít 
společné dopoledne s  dětmi, pod vedením 
paní ředitelky Mgr.  Renáty Hálové. Předve-
deme a  okomentujeme vám každodenní 
rituály dětí ve školce. Dozvíte se, co jsou prů-
běžné svačinky, sebeobslužnost, respektující 
přístup, co je náš cíl při práci s dětmi, a po-
suneme se do 1. třídy. Potvrďte svoji účast 
na e-mail: info@zsnarovine.eu. Další info na 
www.zsnarovine.eu.

14/2 úterý

LUCIE KUTROVÁ: 
151 DNÍ PO EVROPSKÝCH STEZKÁCH
18:00 / Velký sál kulturního centra
DDM Kamarád vás zve na přednášku cesto-
vatelky Lucie Kutrové. Procestujete kus svě-
ta, načerpáte trochu inspirace a  rozhodně 
se dost pobavíte. Přednáška se bude konat 
v kulturním centru. Prodej vstupenek je mož-
ný on-line na GoOut nebo fyzicky v kanceláři 
DDM Kamarád v úředních hodinách.

STROMY VE MĚSTĚ 
– VÝHODY, NEVÝHODY
18:00 / Ekocentrum Podorlicko
Přednášející Daniel Qěták Stach (člen rady 
Města Česká Třebová a  firmy Arboristi ČT) 
nás seznámí s tím, jak pečovat o stromy, jak 
poznat napadení stromu houbami, jaké zá-
sahy dělat v  zimě, jak posoudit nebezpečí 
starých stromů, jak vysazovat nové stromy.
Pořádá ZO ČSOP Podorlicko. Vstupné dobro-
volné.

15/2 středa

HUDEBNÍ BESÍDKA ZUŠ
18:00 / Malá scéna
Pořádá ZUŠ Česká Třebová.

16/2 čtvrtek

IRSKÁ REPUBLIKA  
– ZELENÝ OSTROV SV. PATRIKA
17:00 / DDM Kamarád
Cestovatelská přednáška. Uvádí 
Ing.  Mgr.  Bc.  Libor Lněnička,  Ph.D. Irsko je 
třetí největší evropský ostrov a od Spojené-
ho království jej kromě hranic se Severním 
Irskem dělí Irské moře. Historie celého území 
je spojena s Kelty, což znamená bohatou his-
torii, mnoho památek a spoustu magických 
míst. Vydáme se společně na západ Irska do 
hrabství Mayo, ale také do hlavního města 
Dublinu. Vstupné: 40 Kč, s sebou – přezůvky.

KPH 2022/2023
528. hudební večer
ONDŘEJ SEJKORA (KONTRABAS) 
+ KATEŘINA OCHMANOVÁ (KLAVÍR)
19:00 / Malá scéna
Listina mladých umělců.
Ondřej Sejkora je studentem oboru kon-
trabas na brněnské JAMU. Zvítězil v několika 
mezinárodních kontrabasových soutěžích 
a také se dostal mezi 17 nejlepších kontraba-
sistů světa, kteří se mohli zúčastnit soutě-
že v  Texasu v  USA. Jako sólista vystoupil 
s  Filharmonií Hradec Králové, se souborem 
Barocco sempre giovanne nebo s  Janáčko-
vou filharmonií Ostrava.
Klavíristka Kateřina Ochmanová má široký 
umělecký záběr: věnuje se sólové hře, do-
provází sólisty a velmi výraznou osobností je 
i v oblasti komorní hry. Vstupné: 180 Kč.
Na toto představení platí abonentní průkaz-
ky, zbývající vstupenky v  omezeném počtu 
v  předprodeji na www.kcct.cz, v  Městském 
muzeu (Klácelova 11), v kanceláři Kulturního 
centra (Nádražní 397) a 1 hodinu před začát-
kem u pokladny.

19/2 neděle

TANEČNÍ ODPOLEDNE S MALÝM TANEČNÍM 
ORCHESTREM ČESKÁ TŘEBOVÁ
14:00/ Malý sál kulturního centra
Vstupné: 60 Kč. Předprodej vstupenek na 
www.kcct.cz, v Městském muzeu (Klácelova 

11), v  kanceláři Kulturního centra (Nádražní 
397) a 1 hodinu před začátkem u pokladny.

LOHNINGER/CLARKE QUARTET (USA/D)
20:00 / Modrý trpaslík
Elisabeth Loninger (USA) – zpěv, Steve Clar-
ke (USA)  – baskytara, Walter Fischbacher 
(USA) – piano, Alex Bernath (D) – bicí
Skvělý vocal jazz z  New Yorku! Jedinečné 
spojení newyorské jazzové zpěvačky a feno-
menálního connectikutského baskytaristy 
slibuje výrazný zpěv, živější kapelový sound, 
chytlavý groove, funkové a fusion bublaniny 
a oslnivá basová sóla. Jízdné 150 Kč.

21/2 úterý

SEMINÁŘ O ŽELEZNICI
17:00 / Městské muzeum
Je určen zájemcům o  železniční techniku 
a  historii. Setkání se uskuteční na téma Po 
úzkých kolejích. Lektor: Pavel Stejskal. Cena: 
30 Kč.

22/2 středa

KNIŽNÍ KLUBÍČKO
10:00 / Městská knihovna, oddělení pro děti
Knižní klubíčko je tu pro rodiče, které zajímá, 
co číst dětem od narození až do věku 4  let. 
Kromě tipů na leporela a knížky nechybí ná-
pady na hry a  říkanky. Je to také místo pro 
seznámení se s novými lidmi. Vstupné dob-
rovolné.

ŠKOLKOVÁ A ŠKOLNÍ ZRALOST
16:00–17:30 / Rosa rodinné centrum
Školková a školní zralost s Renatou Skalickou, 
pedagožkou s více než třicetiletou praxí. Po-
byt v  MŠ je součástí vzdělávání dětí před-
školního věku, hlavně ve smyslu „učíme se 
hrou“. Zákonem povinný předškolní rok, kte-
rý předchází nástupu do ZŠ, je „mezníkem“, 
který potvrdí, že školu bez obtíží zvládneme. 
Vstupné = pobytné 50 Kč.
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PĚVECKÉ VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ ZUŠ
18:00 / Malá scéna
Pořádá ZUŠ Česká Třebová.

24/2 pátek

DISKOPLES
20:00 / Sál SŠTD Gustava Habrmana
1. FC Rejlov pořádá diskoples. K  tanci a po-
slechu hraje DJ Jarda Brejl. Vstupné: 250 Kč. 
Losování velké tomboly. Srdečně zvou po-
řadatelé. Předprodej vstupenek: Restaurant 
Bohemia, tel.: 608 884 671.

25/2 sobota

VEPŘOVÉ HODY
10:00 / Chorinova 29
Vepřové hody v  hasičské zbrojnici u  Staré-
ho náměstí. Teplá kuchyně, zabijačkové po-
choutky, balíčkový prodej. Přijďte se dobře 
najíst. Srdečně vás zve sbor dobrovolných 
hasičů Česká Třebová.

TŘEBOVSKO-UKRAJINSKÝ 
GASTROVEČER
18:00 / Modrý trpaslík
Příjemné setkání lidí dvou zemí s  jedním 
cílem, užít si společný večer s  programem: 
raut typicky českých a  ukrajinských jídel, 
promítání (Sluha národa, UA), koncert kapely 
375 m n. m./ČT a spousta volné zábavy! Kdo 
chce přinést na ochutnávku svůj kulinářský 
výtvor, může! Jízdné dobrovolné.

26/2 neděle

STRAŠIDELNÝ MLÝN
15:00 / Malá scéna
Strašidelný mlýn je původní česká pohádka 
s  písničkami, ve které se setkáte s  legrační-
mi strašidly Bubulisem a  Bobolisem a  také 
s čertem Vilibaldem. Ve strašidelném mlýně 
se dějí prapodivné věci. Ze sousední vesnice 
sem zabloudí Matěj a  Bětuška, kteří se po-
kusí strašidla vysvobodit ze zakletí. Nečeka-
ně se objeví i zlá a chamtivá selka Klotylda, 
která chce vše překazit. Podaří se Matějovi 
a  Bětušce strašidla osvobodit? Délka před-
stavení: 60 minut. Napsala Dana Bartůňková. 
Vstupné: 80 Kč. Předprodej vstupenek na 
stránkách www.kcct.cz, v  Městském muzeu 
(Klácelova 11), v  kanceláři Kulturního centra 
(Nádražní 397) a  1 hodinu před začátkem 
u pokladny.

27/2 pondělí

ISLAND JINAK
18:00 / Ekocentrum Podorlicko
Přednášející manželé Radka a  Radim Ur-
bánkovi procestovali Island v  muzejní spo-
lečnosti a  nabízejí neotřelý pohled na tuto 
ostrovní zemi. Pořádá ZO ČSOP Podorlicko. 
Vstupné dobrovolné.

28/2 úterý

SEMINÁŘ PRO PAMĚTNÍKY 
STARÉ ČESKÉ TŘEBOVÉ
17:00 / Městské muzeum
Je určen pamětníkům starých českotřebov-
ských zákoutí. Setkání se uskuteční na téma 
Moravská ulice v České Třebové. Lektor: Mar-
tin Šebela. Cena: 30 Kč.

VÍCEDENNÍ AKCE
4–5/2

KRASOBRUSLAŘSKÝ SUPERVÍKEND
Zimní stadion
V  sobotu od 8 do 20 hod. celorepublikové 
závody Pohár ČKS. V neděli od 8 do 16 hod. 
mezioddílové závody Bruslička. Pořádá Kra-
sobruslařský klub Česká Třebová. Vstup zdar-
ma.

VÝSTAVY
DOPRAVNÍ KŘIŽOVATKY
Městské muzeum
Stálé expozice městského muzea. Otevře-
no denně mimo pondělí od 8 do 18  hodin. 
Muzeum slaví 135. výročí svého založení, při 
této příležitosti bude v neděli 26. února 2023 
vstup do expozic i na výstavu volný!
 

20/1–19/3

ZÁBAVIŠTĚ PRO SVIŠTĚ
Městské muzeum
Neobyčejná herna nabídne dětem ke hraní 
loutkové divadlo, obchůdek, hudební kou-
tek a  spoustu dalšího. Autory výstavy jsou 
ilustrátorka Vendula Hegerová a  Městské 
muzeum a galerie Polička.

8–28/2

PETR HÁJEK: 
VZPOMÍNKY, POCITY, NÁLADY
Výstavní síň kulturního centra
Výstava koláží. Motto výstavy: Kruh je moc-
nej. Kruh je podstata všeho. Všechny mocný 
a důležitý věci jsou kulatý. Zeměkoule, Slun-

ce, Měsíc, lidská hlava i ženský ňadra. (Alois 
Drahoslav Drchlík, Velký učitel  – seriál Ná-
vštěvníci)
Vernisáž se uskuteční 7.  února  2023 
v  17:00  hodin. Otevřeno denně 9:00–12:00 
a 14:00–17:00 hodin.

únor–březen

DUBÁNCI
Městská knihovna
Výstava, která pobaví děti i dospělé. Výstav-
ní soubor fotografií Petra Václavka předsta-
ví ukázky ze tří dubánčích knížek: Dubánek 
a tajný vzkaz, Dubánek ve světě lidí a Dubán-
čí šprýmy.

KINO SVĚT
1/2 středa

AVATAR: THE WAY OF WATER (USA) 3D
19:00
Mládeži přístupno, akční, dobrodružný, sci-
-fi, český dabing, 192 min. Vstupné: 160 Kč. 
Nutné zakoupit brýle na místě za 20 Kč, kte-
ré jsou dále přenosné a  použitelné na další 
3D filmy.

4/2 sobota

ÚŽASNÝ MAURIC (VB, NĚMECKO) 2D
17:00
Mládeži přístupno, animovaná pohádka, čes-
ký dabing, 90 min. Vstupné: 130 Kč.

6/2 pondělí

OSTROV (ČR) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 12  let, komedie, 
100 min. Vstupné: 140 Kč.

8/2 středa

MUŽ JMÉNEM OTTO (USA) 2D
19:00
Mládeži přístupno, komedie, drama, titulky, 
126 min. Vstupné: 130 Kč.

10/2 pátek

BIO SENIOR
VÁNOČNÍ PŘÍBĚH (ČR) 2D
17:00
Mládeži přístupno, komedie, 118 min. Vstup-
né: 60 Kč.

11/2 sobota

ASTERIX A OBELIX: ŘÍŠE STŘEDU 
(FRANCIE) 2D
17:00
Mládeži přístupno, rodinný, dobrodružný, 
komedie, český dabing. Vstupné: 130 Kč.

pokračování programu na další straně >
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13/2 pondělí

BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC (USA) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 15  let, komedie, dra-
ma, titulky. Vstupné: 130 Kč.

15/2 středa

NĚKDO KLEPE NA DVEŘE (USA) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 15 let. Horor, mysterióz-
ní, thriller, titulky, 102 min. Vstupné: 140 Kč.

17/2 pátek

BIO SENIOR
AVATAR: THE WAY OF WATER (USA) 2D
17:00
Mládeži přístupno. Akční, dobrodružný, sci-
-fi, český dabing, 192 min. Vstupné: 100 Kč.

18/2 sobota

MUMIE (ŠPANĚLSKO) 2D
17:00
Mládeži přístupno, rodinný, animovaný, 
komedie, český dabing, 88 min. Vstupné: 
130 Kč.

20/2 pondělí

ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA 
(USA) 3D
19:00
Mládeži přístupno, akční, dobrodružný, ko-
medie, český dabing. Vstupné: 150 Kč.
Nutné zakoupit brýle na místě za 20 Kč, kte-
ré jsou dále přenosné a  použitelné na další 
3D filmy.

22/2 středa

DĚTI NAGANA
19:00
Mládeži přístupno, rodinný, sportovní, 
98 min. Vstupné: 140 Kč.

25/2 sobota

KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ 
(USA) 2D
17:00
Mládeži přístupno, animovaný, rodinný, ko-
medie, dobrodružný, český dabing, 101 min. 
Vstupné: 130 Kč, děti do 15 let 110 Kč.

27/2 pondělí

MEDVĚD NA KOKSU (USA) 2D
19:00
Mládeži přístupno od 15  let, komedie, thri-
ller, titulky, 95 min. Vstupné: 140 Kč.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA.

Vernisáž výstavy Česká sada v kulturním centru 5. 1. 2023

Tříkrálový koncert 14. 1. 2023 / foto: Michal Horák

Koncert Petr Novák forever 12. 1. 2023

Silvestrovský ohňostroj / foto: Michal HorákZakončení roku 2022 / foto: Luboš Kozel

FOTOGRAFIE  
Z KULTURNÍCH 

UDÁLOSTÍ

Město Česká Třebová – kalendář akcí
www.ceska-trebova.cz
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